BEKANNTMACHUNG (Art. 52 Abs. 1 GO)

Am Dienstag den 28.04.2015 findet um 18:00 Uhr im Veranstaltungssaal des Sparkassenhauses eine öffentliche Sitzung des Bau- und Umweltausschusses statt.

- 1. Anerkennung der Sitzungsniederschrift vom 10.03.2015
- 2. Bauanträge
- 2.1. Erhart Sigrid, Echtler Wolfgang; Neubau einer Doppelhaushälfte mit Garage und Carport in der Michael-Dacher-Str. 22, Fl.Nr. 790/24, Gemarkung Peiting
- 2.2. Schmid Silke und Per: Neubau einer Doppelhaushälfte mit Garage und Carport in der Michael-Dacher-Str. 22, Fl.Nr. 790/24, Gemarkung Peiting
- 2.3. Kurz Bettina und Kriesmair-Kurz Roland; Neubau eines Einfamilienhauses mit Garage und Carport sowie Schuppen an der Michael-Dacher-Str. 20, Fl.Nr. 790/23, Gemarkung Peiting
- 2.4. Frankl Theo; Neubau eines Jungviehstalles mit Güllekeller in Aich 3, Fl.Nr. 16/2, Gemarkung Birkland
- 2.5. Huber Waltraud; Neubau einer landwirtschaftlichen Maschinen- und Lagerhalle an der Münchener Straße, Fl.Nr. 768, Gemarkung Peiting
- 2.6. Innere Mission München - Diakonie in München u. Obb.; Abbruch und Neuerrichtung eines Werkstatt- und Lagergebäudes des östlichen Gebäudeflügels am Mitterfeld 1 und 3, Fl.Nr. 7671, Gemarkung Peiting
- 2.7. Schmid Julia und Böck Matthias; Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage an der Füssener Straße, Fl.Nr. 3192/Teilfläche, Gemarkung Peiting
- 2.8. Schneidhuber Renate und Anton; Einbau einer Schleppdachgaube am Bestandsgebäude Lorystr. 22, Fl.Nr. 1356/21, Gemarkung Peiting
- 2.9. Weber Stefan und Angelika; Bau einer Dachgaube am best. Wohnhaus Schützenstr. 15 a. Fl.Nr. 2405/1. Gemarkung Peiting
- Wörnzhofer Franz-Xaver; Nutzungsänderung der best. PKW-Garage in zwei Kinder-2.10. zimmer sowie Anbau einer Schleppergarage an die best. Garage an der Ludwigstr. 9, Fl.Nrn. 2358 u. 2358/10, Gemarkung Peiting
- 3. Vollzug der Baugesetze
- 3.1. Vollzug der Baugesetze; Bebauungsplan Nr. 6 "Bachfeld", 22. Änderung -Satzungsbeschluss-

- 3.2. Vollzug der Baugesetze, Bebauungsplan Nr. 58 "An der Wanderhofstraße", 10. Änderung Satzungsbeschluss -
- 3.3. Vollzug der Baugesetze, Bebauungsplan Nr. 22 "Kampfgartenweg/Espenweg", 7. Änderung Satzungsbeschluss -
- 3.4. Vollzug der Baugesetze; Änderung des Bebauungsplanes Nr. 22 "Kampfgarten-/Espenweg"

Michael Asam Erster Bürgermeister